
  

UCHWAŁA NR XI/099/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Supraśl 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z 2023 r. poz. 2005, z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Supraśl oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Supraśl – zgodnie 

z brzmieniem ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/89/2019 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Supraśl oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2019 r. poz. 2929). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Pełniący obowiązki Rady Miejskiej w Supraślu 

Wiktor Grygiencz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1848



Załącznik do uchwały Nr XI/099/2025 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Supraśl  

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Supraśl 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. 

Szkoła Podstawowa w Ogrodniczkach 

im. Ochotniczych Straży Pożarnych  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Ogrodniczkach 

ul. Zagórna 7,  

Ogrodniczki  

16-030 Supraśl 

Miejscowości: Ciasne, Karakule, 

Ogrodniczki  

2. 
Sportowa Szkoła Podstawowa  

im. Ferdynanda Mareckiego w Supraślu 

ul. Piłsudskiego 1  

16-030 Supraśl 

Miejscowości:  

Supraśl, Cieliczanka, Czołnowo os. leśna, 

Jałówka, Konne kol., Kopna Góra kol., 

Kozły kol., Krasne, Krzemienne kol., 

Łaźnie, Międzyrzecze, Pieczonka kol., 

Podjałówka os. leśna, Podłaźnie kol., 

Podsokołda kol., Podsokołda os. leśna, 

Sadowy Stok kol., Sokołda, Surażkowo, 

Turo kol., Turo os. leśna, Woronicze, 

Zacisze os. leśna, Zdroje kol. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1848


		2025-04-07T12:03:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




